
0円で0円で
当店が面倒な事全て

引き受けますよ～♪♪
当店が面倒な事全て

引き受けますよ～♪♪

もう乗らない、乗ってない、乗らなくなった、動かない、動けない、

潰れてる、古すぎる、放置し過ぎなどなど、お困りのお車御座いませんか？

●車検証…登録証がある場合は 書類を目の前にしてお電話ください。      ●ご住所・連絡先・車の場所を お教えください。

●今の現状をお教えください。

●引取りに伺う日時の打ち合わせ。 極力ご希望に合わせます。     ●費用の概算見積り。 現場・現車確認までは概算見積りです。

 (車が通行できる場所であれば、基本的にはゼロ円で引き取れると思います。山奥の崖の…などは難しいです。)

基本、ゼロ円で全て完了させますのでご安心ください。

※ 兵庫県川西市を拠点としておりますので、遠方の場合は相談させてください。

※ クレーンなどが必要な場所に放置されている場合も要相談となります。

※ 滞納されている 税金などはお客様負担となります。

邪魔で処分したい車…なんでもOKなので連絡ください！！

「旧車」「車検切れ車」「事故車」「不動車」「水没車」

「放置車」「過走行車」「ディーゼル車」「改造車」

もちろん！ 

買い取れる車両は

現金で買い取りますよ♪♪

めんどくさい処理、書類、抹消登録などなど全て承ります♪♪

TEL:072-764-8600
予約制 お気軽にご予約ください

タイヤ交換の件で

とお伝えください！

車の処分なら

おまかせください！

“乗らない”

ズバリ！！ 

“動かない”

料金について

お問い合せ時にお聞きする内容について

□ 車検はありますか？ 切れてますか？      □ 自力走行は可能？  不可能？？      □ 事故・放置などで 動きますか？ 不動ですか？

□ エンジンはかかりますか？？      □ タイヤはパンクしていますか？      □ その場所にトラック通行可能？(セーフティローダーでお伺いします)

□ 税金・ローン滞納や残金の有無の確認。       □ 所有権(車検証の所有者の名義) の確認。      □ 長期放置の場合、リサイクル券費用の確認。

□ 駐車禁止の罰則金の未納の確認。

…上記内容の確認をさせてもらうだけです。
分からない事はお気軽にご質問ください。ご安心いただけるよう分かりやすく説明させてもらいます♪♪

面倒なのは当店に一回電話する事だけだと思います。

それ以外はほぼ当店で行いますのでご安心ください♪♪

(抹消登録の際に印鑑証明書と実印の捺印のご用意はご協力ください)

それでは 『車の廃車・処分の件で…』と、

お電話お待ちしております♪♪　072-764-8600 まで、お気軽にどぉぞ♪♪

まずは、お気軽にお電話ください！


